

REDAKTIONENS ADRESS: Ingvar Granqvist, Strandvägen 27, 73061 VIRSBO.
Tel. 0223/ 34571

1970 års vår visar med all önskvärd tydlighet vädrets inverkan på fågel-
livet. Intressant har varit hur klart man kunnat skilja på "väderflyttar-
re" och "datumflyttare". Fågelvåren kan dock ej jämföras med fjolårets.

Gussjö- och Ölandsexkursionerna har gått av stapeln. Runda får läggas på
is så länge. På höstkanten skall vi ha exkursion till Väddö och försöka
ha ett naturrally.

Att fältaktiviteterna varit livligare än vägningsin har konstaterats.
Hoppas kontaktbladet får ta del av allt exkurerande.

OM Exkursioner

Beträffande exkursioner för 1971 kommer styrelsen antagligen att ta upp
och diskutera denna fråga ingående till hösten. Vi vore därför tacksamma
om medlemmarna ville, gerom några enkla rader pr brev eller vykort, beak-
na ned sina önskemål angående resmål, tidpunkt o.d.

Om Ni har negativa åsikter om gruppexkursioner är vi tacksamma att få
reda även på detta.

En lyckad exkursion pr bilar till Öland med 20 deltagare (se referat i
detta nr) har genomförts i vår.

Ser med stor förväntan fram mot att få över 100 vykort med Västmanlands-
motiv, samt brevbärarens undrande blick.

Adressen är: ARNE SJÖGREN, VALLONGATAN 27, 773 00 FAGERSTA.

88001

RAPPORT från Gussjö-exkursionen den 26 april 1970

Undertecknad exkursionsledare och ansvarig för den obekväma tidpunkten
för samling kl 03.00 blev glatt överraskad över att så många (allting är
relativt) som 16 varav 2 damer, ~~herer~~, kom till Gussjöns sydspets i
hällande regn och dimma, för vilket jag däremot icke är ansvarig.
Det var nermörkt, när vi kom, men skrattmåsarnas skrän bekräftade, att
vi kommit rätt. Det ljusnade snart men det visade sig att regnet gjorde
kikarna närmast obrukbara.

Vi kunde till sist summera 43 arter, bl.a. 1 svarthakedopping, 1 rödbena,
några grönbenor. Driflänappa och ljunppipare hördes. En gamm flock om
35 storspovar och en tidig gulärta. Krickan var talrik liksom vigg och
brunand. Men många arter saknades vid denna Västmanlands Ornitologiska
Förenings första barmarksexkursion, som kunde blivit bättre, men den
sena våren samt det miserabla vädret lade hinder i vägen. Bättre lycka
nästa gång.

Arne Sjögren

NORSA-tornet i Köping är till sin huvudsakliga del klar. Strålände utsikt.
Några iakttagelser från före semestern: småfläckig sumphöna, rörhöna,
vattenrall, andungar, ruggande gräsänder, blåänder och krickor, grönbenor,
svartsnäppor, brushanar.

Arne Eklöv

VOF:s adress: c/o Ingvar Granqvist, Strandvägen 27, 730 61 VIRSBO.

VOF:s postgiro: Herrgården 611, 770 30 SKINNSKATTEBERG. Gironummer 1 06 54.